
Challenge Boubou 2007

08/09/2007 au 09/09/2007(FReg2007 v.5.06 © 2001/2007 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 9 Septembre 2007 à 15.36 h.

Général provisoire groupe 420 après 8 courses (6 retenues)
Coordinateur des Comités de Course : S. Cevey

9 Inscrits Page 1

  1  SUI 52147 HASLER STEPHANIE     6.00    12.00    1       3       1       1       1       1       3       1     
    1.00     3.00     1.00     1.00     1.00     1.00     3.00     1.00HASLER ROMZ           

  2  SUI 51794 FRUTTERO BLAISE    13.00    23.00    4       1       2       5       3       5       1       2     
    4.00     1.00     2.00     5.00     3.00     5.00     1.00     2.00HUTIN JOHAN          

  3  SUI 52148 GREMAUD OLIVIER    17.00    27.00    2       4       6       2       2       4       4       3     
    2.00     4.00     6.00     2.00     2.00     4.00     4.00     3.00GREMAUD ADRIEN         

  4  SUI 51714 RICHARD JULIE    21.00    38.00    7       2       5       DNC    5       2       2       5     
    7.00     2.00     5.00    10.00     5.00     2.00     2.00     5.00GRAHAM LEA            

  5  SUI 51748 VAN CAMPENHOUDT Gaeta    23.00    43.00    6       OCS    3       3       4       3       OCS    4     
    6.00    10.00     3.00     3.00     4.00     3.00    10.00     4.00SCHWAB Alexandre      

  6  SUI 51311 CEVEY GAELLE    29.00    41.00    5       5       4       4       6       6       5       6     
    5.00     5.00     4.00     4.00     6.00     6.00     5.00     6.00MEYLAN STEPHANE       

  7  SUI 50121 RICCIO BENJAMIN    42.00    59.00    8       7       9       8       7       7       6       7     
    8.00     7.00     9.00     8.00     7.00     7.00     6.00     7.00GAY LAURE          

  8  SUI 52785 METTRAUX NELSON    43.00    63.00    3       6       7       7       DNC    DNC    DNC    DNC  
    3.00     6.00     7.00     7.00    10.00    10.00    10.00    10.00METTRAUX BRYAN           

  9  SUI 51713 ROLAZ JULIEN    49.00    69.00    9       8       8       6       8       DNF    DNF    DNF  
    9.00     8.00     8.00     6.00     8.00    10.00    10.00    10.00PIGUET ADRIEN         

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 10 (5 DNC,   3 DNF,   2 OCS,    )

J.-C. Van Campenhoudt, Président du Comité de Course D.Hausser, Président du Comité de Réclamation


